

PINGVIN ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PINGVIN ApS Adelgade 12 9000 Aalborg
	Telefon: 98111166 Hjemmeside: www.pingvintapas.dk E-mail: mail@pingvintapas.dk
	CVR-nr.: 29 15 45 89 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Rørdam, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Anja Rørdam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.099 t.kr. mod 4.603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, især set i lyset af store stigninger i råvarepriser samt energipriser i 2022.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem egen positiv drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.098.572	4.603
2 Personaleomkostninger	-4.600.618	-4.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-132.006	-118
Andre driftsomkostninger	-230.000	0
Driftsresultat	135.948	-265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.120	24
Andre finansielle indtægter	1.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-93.460	-77
Resultat før skat	87.608	-318
Skat af årets resultat	-18.132	70
Årets resultat	69.476	-248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248
Disponeret i alt	69.476	-248

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.972	496
Materielle anlægsaktiver i alt	441.972	496
Anlægsaktiver i alt	441.972	496
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	280.151	237
Varebeholdninger i alt	280.151	237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.778	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.584.465	1.389
Tilgodehavende selskabsskat	220	0
Andre tilgodehavender	482.385	1.176
Periodeafgrænsningsposter	37.194	25
Tilgodehavender i alt	2.170.042	2.612
Likvide beholdninger	51.068	16
Omsætningsaktiver i alt	2.501.261	2.865
Aktiver i alt	2.943.233	3.361

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-178.813	-248
Egenkapital i alt	-53.813	-123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.482	30
Hensatte forpligtelser i alt	48.482	30
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	640.128	835
Anden gæld	29.485	124
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	669.613	959
3 Kortfristet del af langfristet gæld	251.000	250
Gæld til pengeinstitutter	118.621	217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.067	145
Anden gæld	1.631.263	1.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.278.951	2.495
Gældsforpligtelser i alt	2.948.564	3.454
Passiver i alt	2.943.233	3.361
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Særlige poster				
Årets resultat før skat er påvirket negativt med t.kr. 187 (2021 påvirket positivt med t.kr. 743), som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer, som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Lønkomensation	-230.000	595.948		
Kompensation for faste omkostninger	42.934	357.231		
	<u>-187.066</u>	<u>953.179</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	42.934	953.179		
Andre driftsomkostninger	-230.000	0		
Resultat af særlige poster netto	<u>-187.066</u>	<u>953.179</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.443.164	4.568		
Pensioner	48.505	50		
Andre omkostninger til social sikring	108.949	106		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	26		
	<u>4.600.618</u>	<u>4.750</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	838.128	198.000	640.128	0
Anden gæld	82.485	53.000	29.485	0
	<u>920.613</u>	<u>251.000</u>	<u>669.613</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200 og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 384 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Løsøre pantebrevet omfatter nedenstående driftsmateriel. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66
Driftsmateriel	162
Indretning af lejede lokaler	280

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed på 8-69 måneder. Den årlige huslejeomkostning udgør t.kr. 1.056. Den samlede beløbsmæssige forpligtelse for perioden med uopsigelighed udgør maksimalt t.kr. 2.484.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
